www.unespar.edu.br

CAMPUS DE UNIÃO DA VITÓRIA

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E BIOLÓGICAS

CONVOCAÇÃO Nº 005/2024

A Diretora do CCEB da Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR,

Campus de União da Vitória, Profª. Drª Daniela Roberta Holdefer, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

CONVOCAR

- O Conselho do Centro de Ciências Exatas e Biológicas para reunião

extraordinária, no dia 05 de agosto de 2024, às 14h30min, sala 11, tendo como

pauta:

1. Aprovação da ata anterior

2. Análise de projeto de pesquisa

3. Análise de relatório final de pesquisa

4. Análise de relatório de extensão

5. Homologação do resultado das bancas examinadoras para ascensão de

nível-Professor Associado-Química

6. Homologação de edital para Banca de Professor Associado-Ciências

Biológicas

7. Indicação de representante discente no Conselho

8. Assuntos gerais

União da Vitória, 31 de julho de 2024.

Daniela Roberta Holdefer

Diretora do Centro de Áreas das Ciências
Exatas e Biológicas-UV